
 

ZARZĄDZENIE NR 71.2025 

WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) oraz § 11 Uchwały Nr VI.39.2024 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szudziałowo na 2025 rok - zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 56.606,03 zł 

2. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę      67.000,00 zł                      

3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę     123.606,03 zł           

4. Powyższych zmian dokonano zgodnie z tabelą nr 1 i nr 2 wraz z uzasadnieniem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 37.528.923,36 zł 

- z tego: bieżące 19.475.707,60 zł, majątkowe 18.053.215,76 zł 

2) Plan wydatków ogółem - 37.858.627,35 zł 

- z tego: bieżące 18.853.366,44 zł, majątkowe 19.005.260,91 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 329.703,99 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 11.403,81 zł 

b) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 67.881,00 zł 

c) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 250.419,18 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wójt 

Renata Czaban-Tarasewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 3691



Dział Rozdział

1 2

758

75814

852

85213

85216

855

85516

Dział Rozdział

1 2

801

80153

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2025 rok

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
11 560,73 0,00 2 620,73 14 181,46

3 4 5 6 7 8

bieżące

Oświata i wychowanie 11 560,73 0,00 2 620,73 14 181,46

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe razem: 18 053 215,76 0,00 0,00 18 053 215,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
7 148 154,44 0,00 0,00 7 148 154,44

bieżące razem: 17 185 497,19 0,00 51 885,30 17 237 382,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
146 858,29 0,00 0,00 146 858,29

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 3 585,30 3 585,30

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 0,00 3 585,30 3 585,30

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

100 000,00 0,00 15 800,00 115 800,00

Rodzina 22 000,00 0,00 3 585,30 25 585,30

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

8 000,00 0,00 2 500,00 10 500,00

Zasiłki stałe 100 000,00 0,00 15 800,00 115 800,00

Pomoc społeczna 647 110,20 0,00 18 300,00 665 410,20

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej
8 000,00 0,00 2 500,00 10 500,00

Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
30 000,00 0,00 30 000,00 60 000,00

3 4 5 6 7 8

bieżące

Różne rozliczenia 5 533 566,17 0,00 30 000,00 5 563 566,17

                                                                                                                                                        Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 71.2025 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 29 sierpnia 2025 roku

w złotych

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3691



855

85513

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 295 012,73 0,00 0,00 7 295 012,73

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 37 472 317,33 0,00 56 606,03 37 528 923,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

42 000,00 0,00 2 100,00 44 100,00

bieżące razem: 2 233 604,38 0,00 4 720,73 2 238 325,11

Rodzina 1 304 251,71 0,00 2 100,00 1 306 351,71

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

42 000,00 0,00 2 100,00 44 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

11 560,73 0,00 2 620,73 14 181,46

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3691



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

244 771,01 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 771,01 204 771,01 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 771,01 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 771,01 204 771,01 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 927 359,21 3 927 359,21 3 781 359,21 2 963 187,67 818 171,54 2 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 927 359,21 3 927 359,21 3 781 359,21 2 963 187,67 818 171,54 2 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 554 039,21 3 554 039,21 3 544 039,21 2 913 187,67 630 851,54 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 564 039,21 3 564 039,21 3 554 039,21 2 913 187,67 640 851,54 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 310,00 21 310,00 21 310,00 0,00 21 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 310,00 16 310,00 16 310,00 0,00 16 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 500,00 205 500,00 205 500,00 0,00 205 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 500,00 215 500,00 215 500,00 0,00 215 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                                                                                           Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 71.2025 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 29 sierpnia 2025 roku

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2025 rok

przed zmianą 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3691



-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

216 000,00 216 000,00 186 000,00 50 000,00 136 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 000,00 211 000,00 181 000,00 50 000,00 131 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 600,00 336 600,00 257 600,00 51 400,00 206 200,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

-30 600,00 -30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 600,00 336 600,00 288 200,00 82 000,00 206 200,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

316 600,00 316 600,00 237 600,00 51 400,00 186 200,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 600,00 -30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 600,00 316 600,00 268 200,00 82 000,00 186 200,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 600,00 -30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 400,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 400,00 47 400,00 47 400,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 400,00 74 400,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 211 012,22 6 211 012,22 6 043 460,22 4 274 009,00 1 769 451,22 0,00 167 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 -400,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 400,00 35 400,00 35 000,00 24 000,00 11 000,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 241 012,22 6 241 012,22 6 073 060,22 4 297 609,00 1 775 451,22 0,00 167 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 237,00 20 237,00 20 237,00 0,00 20 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3691



5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 237,00 20 237,00 20 237,00 0,00 20 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 109,73 412 109,73 410 939,73 389 210,49 21 729,24 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 109,73 412 109,73 410 539,73 388 810,49 21 729,24 0,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 170,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 570,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 728,00 315 728,00 315 728,00 315 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 328,00 315 328,00 315 328,00 315 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 803,45 359 803,45 359 803,45 24 000,00 335 803,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 24 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 803,45 389 803,45 389 803,45 48 000,00 341 803,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 512 692,13 1 512 692,13 1 059 092,13 486 360,43 572 731,70 0,00 453 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3691



24 300,00 24 300,00 8 500,00 6 000,00 2 500,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530 992,13 1 530 992,13 1 061 592,13 486 360,43 575 231,70 0,00 469 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 800,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 800,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

525 052,13 525 052,13 524 652,13 447 660,43 76 991,70 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 052,13 519 052,13 518 652,13 441 660,43 76 991,70 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 847,60 336 847,60 336 847,60 336 847,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 847,60 331 847,60 331 847,60 331 847,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 682,20 67 682,20 67 682,20 67 682,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 682,20 66 682,20 66 682,20 66 682,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3691



1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 400,00 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 400,00 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 745,40 122 745,40 122 745,40 96 872,00 25 873,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 000,00 808 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 585,30 13 585,30 13 585,30 3 585,30 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

934 330,70 126 330,70 126 330,70 100 457,30 25 873,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 000,00 808 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 000,00 808 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 585,30 3 585,30 3 585,30 3 585,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811 585,30 3 585,30 3 585,30 3 585,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 000,00 808 000,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511,80 511,80 511,80 511,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511,80 511,80 511,80 511,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 808 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,004330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 808 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 808 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 808 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3691



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 323 645,93 16 523 156,03 13 830 692,83 7 946 039,10 5 884 653,73 936 200,00 869 832,00 401 741,20 0,00 484 690,00 18 800 489,90 18 800 489,90 0,00

-67 000,00 -67 000,00 -36 400,00 -6 400,00 -30 000,00 0,00 -30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 885,30 118 885,30 102 685,30 64 185,30 38 500,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 375 531,23 16 575 041,33 13 896 978,13 8 003 824,40 5 893 153,73 936 200,00 855 432,00 401 741,20 0,00 484 690,00 18 800 489,90 18 800 489,90 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 560,73 11 560,73 11 560,73 0,00 11 560,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 620,73 2 620,73 2 620,73 0,00 2 620,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 181,46 14 181,46 14 181,46 0,00 14 181,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 560,73 11 560,73 11 560,73 0,00 11 560,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 620,73 2 620,73 2 620,73 0,00 2 620,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 181,46 14 181,46 14 181,46 0,00 14 181,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,73 110,73 110,73 0,00 110,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,67 29,67 29,67 0,00 29,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,40 140,40 140,40 0,00 140,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 450,00 11 450,00 11 450,00 0,00 11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 591,06 2 591,06 2 591,06 0,00 2 591,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 041,06 14 041,06 14 041,06 0,00 14 041,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 304 251,71 1 304 251,71 221 834,71 174 000,00 47 834,71 0,00 1 082 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 306 351,71 1 306 351,71 223 934,71 174 000,00 49 934,71 0,00 1 082 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zwiększenie 0,00 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,0080153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 6 642 759,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 6 642 759,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3691



2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 100,00 44 100,00 44 100,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 100,00 44 100,00 44 100,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 233 604,38 2 233 604,38 1 114 730,38 259 046,83 855 683,55 0,00 1 118 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 720,73 4 720,73 4 720,73 0,00 4 720,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 238 325,11 2 238 325,11 1 119 451,11 259 046,83 860 404,28 0,00 1 118 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3691



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 

DOCHODY 

1. Na podstawie pism Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku: 

- nr FB-II.3111.416.2025.JK z dnia 20.08.2025 r. zwiększono dochody i wydatki o kwotę 2.620,73 zł 

w rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, 

- nr FB-II.3111.490.2025.AW z dnia 25.08.2025 r. zwiększono dochody i wydatki o kwotę 2.500 zł 

w rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne, 

- nr FB-II.3111.489.2025.AW z dnia 25.08.2025 r. zwiększono dochody i wydatki o kwotę 15.800 zł 

w rozdz. 85216 Zasiłki stałe, na wypłaty zasiłków stałych, 

- nr FB-II.3111.429.2025.JK z dnia 28.08.2025 r. zwiększono dochody i wydatki o kwotę 2.100 zł 

w rozdz. 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne,  na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne, 

- nr FB-II.3111.523.2025.JK z dnia 29.08.2025 r. zwiększono dochody i wydatki o kwotę 3.585,30 zł 

w rozdz. 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, na dofinansowanie wynagrodzeń w postaci 

dodatku motywacyjnego oraz składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych 

instytucjach opieki nad dziećmi w wieku do lat 3. 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 30.000 zł w rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe realizację 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy. 

WYDATKI 

1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 30.000 zł w rozdz. 80195 Pozostała działalność na realizację 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy. 

2. Na wniosek dyrektora szkoły dokonuje się przesunięć w planie wydatków w rozdz. 80146, 

80148 w związku z koniecznością dostosowania planu do potrzeb związanych z wykonywaniem zadań 

przez jednostkę. 

3. Na wniosek kierownika GOPS dokonuje się przesunięć w planie wydatków w rozdz. 85219, 85228, 

85508, 85510 w celu prawidłowej realizacji budżetu. 

4. Dokonuje się przesunięć w planie finansowym Urzędu w klasyfikacjach 75023, 75075, 75095, 75412, 

dostosowując plan do potrzeb związanych z wykonywaniem zadań przez jednostkę. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3691


		2025-09-12T12:39:29+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




